
Ruostumaton teräs kaapeli kaide kutsutaan myös lanka kaide. Se on lämmin
myönteisenä, koska se on yksinkertainen, mutta näyttää kauniilta.

Käyttökohteet: sisätiloissa portaikko kaide, ulkona portaikko kaide, ulkona
parveke tai terassi kaide, tai muissa paikoissa haluat 

Kiina parvekekaiteeseen suunnittelu sivuasennettu kaapeli kaide
järjestelmä, puoli kiinteä vaijeri kaide järjestelmä 

Ominaisuudet: 
 
Komponentit Tekniset tiedot Materiaali Pinta
kaide Φ50.8 (42,4) x 1,5 mm SS304 / SS316 satiini / peili
kaapeli / vaijeri Φ3-8 mm: SS304 / SS316 no viimeistely

puola Φ50.8 (42,4) x 1,5 mm SS304 / SS316 satiini / peili

 
Custom palveluratkaisuja
Marine riki, DIY, arkkitehtoninen lämpökanavia, rakenteelliset jänteet, maisemointi
kaapelit, puutarhanhoito, kaiteen jännitteen lanka täydennysrakentamisen,
kirjaudu roikkuu ja jousitus, nosto, ajojohtojen kaapelit ja lisää ...Meillä on
täydellinen valikoima ruostumattomasta teräksestä vaijerin kaapeli kokoonpanot
tahansa jaloterästä muottitaontahalkaisijan varusteet ja laitteisto - tilauksesta
mittojen verkossa yli tai vaihtoehtoisesti pyytää meiltä tarjouksen.
 
Asennus
 
DIY innovaatio, vain ruuvit + pultteja. Ei hitsaus, myös tarvittaessa
olemme valmiita tarjoamaan asennustyöt puolestasi.
 
 1. ruostumaton teräs kaapeli kaide järjestelmä on helppo asentaa, vain ruuvi, ei
hitsausta.
 
 2. Detailed asennus piirustus ja opastamista lasikaide annetaan

Työkalu asennus:

Kaapeli:



Hanke:

3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm ruostumaton teräs kaapeli kaide suunnittelu,
vaijeri kaiteen suunnittelu 

 
rappu kannella kaapeli kaide 3mm ja 6mm kaapeli täydennysrakentamisen 

Kiina parvekekaiteeseen suunnittelu sivuasennettu kaapeli kaide järjestelmä,
puoli kiinteä vaijeri kaide järjestelmä 

  
3mm, 4mm, 5mm vaijeri päätyheloja kaapelin pää varusteet kaidetolppien 

 

Muut käytettävissä hankkeet galleria:
Kaareva lasi kaide järjestelmä portaikko, ruostumaton teräs lasi parveke
kaide, ulkona kaide järjestelmä

Ei mitä etsit?
Ole hyvä ja mene Kotisivu, Ja me autamme sinua löytämään tuotteen
tarvitset.
tai Ota yhteyttä suoraan Suositukset.  
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Kiitos käynnistä!
Kaikki kyselyn tai kysymys, jätä minulle viesti. Saat palautetta 24 tunnin
kuluessa.

 


